PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 003/2021, LICITAÇÃO Nº

001/2021, DISPENSA Nº 001/2021
MÁRCIO LUIS CARDOSO, Prefeito Municipal de Guzolândia-SP, Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos

termos da Lei Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação: HOMOLOGO, o Processo
nº 003/2021, Licitação nº 001/2021, Dispensa nº 001/2021, baseada nos termos do artigo, 24, inciso V da Lei Federal nº 8666/93 e

suas posteriores alterações e mediante parecer jurídico e de consequência ADJUDICO as empresas vencedoras Auto Posto Ártico de

Guzolândia Eireli, devidamente inscrita no CNPJ nº 05.419.960/0001-04, Inscrição Estadual 337.002.180.117, com sede na Avenida
Paschoal Guzzo, nº 675, Bairro Centro, CEP: 15.355-000, no município de Guzolândia-SP, para aquisição e fornecimento

combustível (etanol e S-10), sendo R$ 2.392,00, para o Departamento de Administração, R$ 4.823,00, para o Departamento de

Agricultura e Meio Ambiente, R$ 747,50, para o Departamento Assistência Social, R$ 508,30, para o Departamento de Assistência
Social (Conselho Tutelar), R$ 12.027,00, para o Departamento de Planejamento, Obras e Serviços (serviços de estradas), R$

2.151,80, para o Departamento de Planejamento, Obras e Serviços (limpeza pública), R$ 1.196,00, para o Departamento de
Planejamento, Obras e Serviços, R$ 747,50, para o Departamento de Esporte, Lazer e Turismo, R$ 20.875,00, para o Departamento

de Saúde e R$ 1.113,00, para o Departamento de Saúde (vigilância em saúde), perfazendo um total de R$ 46.581,10 (quarenta e seis

mil quinhentos e oitenta e um reais e dez centavos) e João Carlos Cavassani, devidamente inscrita no CNPJ nº 07.331.767/0001-42,
Inscrição Estadual 337.056.076.110, com sede na Avenida Paschoal Guzzo, nº 114, Bairro Limoeiro, CEP: 15.355-000, no

município de Guzolândia-SP, para aquisição e fornecimento combustível (diesel comum e gasolina), sendo R$ 5.430,00, para o

Departamento de Agricultura e Meio Ambiente, R$ 1.810,00, para o Departamento de Planejamento, Obras e Serviços (serviços de
estradas), R$ 2.200,00, para o Departamento de Gabinete do Prefeito, R$ 6.516,00, para o Departamento de Gabinete do Prefeito

(trabalhador), R$ 1.898,60, para o Departamento de Planejamento, Obras e Serviços (limpeza pública), R$ 176,00, para o

Departamento de Planejamento, Obras e Serviços, R$ 220,00, para o Departamento de Esporte, Lazer e Turismo e R$ 3.620,00, para

o Departamento de Saúde, perfazendo um total de R$ 21.870,60 (vinte e um mil oitocentos e setenta reais e sessenta centavos).

Guzolândia, 14/01/2021. Márcio Luis Cardoso-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 001/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 003/2021. Contratado: Auto Posto Ártico de

Guzolândia Eireli. Valor: R$ 46.581,10. Assinatura: 15/01/2021. Objeto: Aquisição de combustíveis (Diesel S-10 e Etanol).

Guzolândia, 19/01/2021. Márcio Luis Cardoso- Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 002/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 003/2021. Contratado: João Carlos Cavassani.

Valor: R$ 21.870,60. Assinatura: 15/01/2021. Objeto: Aquisição de combustíveis (Diesel comum S-500 e Gasolina). Guzolândia,
19/01/2021. Márcio Luis Cardoso- Prefeito Municipal.